

Ref: Fin-0010/2024

April 01, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi -74000.

SUBJECT: BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST IN ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith a copy of Ballot Paper for voting through post to the shareholders of Hoechst Pakistan Limited (formerly Sanofi-Aventis Pakistan Limited) in compliance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, subsequent to its publication in newspapers.

The appended ballot paper has been published in newspapers namely Business Recorder [English] and Nawa-i-Waqt [Urdu] today i.e. Monday, April 1, 2024.

Yours sincerely



Syed Muhammad Taha Naqvi
Company Secretary

Encl: As above.

BUSINESS RECORDER

Karachi, Monday 1 April 2024,
21 Ramazan 1445



BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

Ballot Paper for voting through post for poll to be held at the Annual General Meeting of Hoechst Pakistan Limited (formerly Sanofi Aventis Pakistan Limited) on Monday, April 8th, 2024, at 09:30 A.M at the Auditorium, Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP), Chartered Accountants Avenue, Block 8 Clifton, Karachi and through video-link arrangement, to transact the following business.

Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: Hoechst Pakistan Limited (formerly Sanofi Aventis Pakistan Limited) Plot 23, Sector 22, Korangi Industrial Area, Karachi - 74900, Pakistan.

Attention: Company Secretary, Designated email address: shares.desk@hoechst.com.pk

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered address of shareholder(s)	
Number of shares held	
Folio number / CDC Account	
CNIC No./Passport No (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (Incase of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

INSTRUCTIONS FOR POLL

- Please indicate your vote by ticking (✓) the relevant box.
- In case both boxes are marked as (✓), your ballot paper shall be treated as "Rejected"

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following Special Resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

S. No.	Nature and Description of Resolution	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
1	"RESOLVED THAT the approval of the shareholders of the Company be and is hereby accorded for the transmission of the annual balance sheet and profit and loss account, auditor's report and directors report, chairman's review report, etc. (collectively "Annual Audited Financial Statements") through QR enabled code and weblink provided in the notices of general meetings to Members dispatched at their registered addresses as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan under SRO 389 (I)/2023 dated March 21, 2023."			

Signature of shareholder(s) _____ Place _____ Date _____

NOTES:

- Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at above-mentioned postal or email address.
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before April 5, 2024 during working hours (i.e. by 3:30 P.M.). Any postal ballot received after this date and time, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match the signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot papers will be rejected.
- In case of representative of body corporate and corporation, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted alongwith the Proxy Form. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot paper has also been placed on the website of the Company www.hoechst.com.pk. Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.

Hoechst Pakistan Limited
(formerly Sanofi Aventis Pakistan Limited)
Plot 23, Sector 22, Korangi Industrial Area, Karachi -74900, Pakistan

PABX: +92-21-35060221-35
www.hoechst.com.pk

روزنامہ نوائے وقت (2) یکم اپریل 2024ء



بیلٹ پیپر برائے ووٹنگ بذریعہ ڈاک

بیلٹ پیپر برائے بکٹ پاکستان لمیٹڈ (سابقہ سنوفی ایوشن پاکستان لمیٹڈ) کے سالانہ اجلاس عام میں منعقد ہونے والے انتخابات بروز پیر، 8 اپریل، 2024، بوقت 09:30 صبح بمقام اڈیٹوریٹ، انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکنائٹس آف پاکستان (ICAP)، چارٹرڈ اکنائٹس ایونیو، بلاک 8، کلفن، کراچی اور بنزیعہ ویڈیو لنک کے انتظامات برائے درج ذیل امور کی انجام دہی:

چیزمین سے رابطہ کی تفصیلات، جہاں بیلٹ پیپر بھیجے جاسکتے ہیں:

کارپوریٹ پتہ: بکٹ پاکستان لمیٹڈ (سابقہ سنوفی ایوشن پاکستان لمیٹڈ)، بلاک 23، سیکٹر 22، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی۔ 74900، پاکستان۔

برائے توجہ: کمپنی سیکرٹری، مقررہ ای میل کا پتہ shares.desk@hoechst.com.pk

شینر بولڈر / جوائنٹ شینر بولڈرز کے نام
شینر بولڈر (ز) کا رجسٹرڈ پتہ
موجودہ شیئرز کی تعداد
فریو نیبر / سی ڈی سی اکاؤنٹ
نمبر / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی بولے کی صورت میں) (کاپی منسلک کریں) CNIC
اضافی معلومات اور مشمولات
(کارپوریٹ ادارے اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)

انتخاب کے لئے ہدایات

1 برائے مہربانی اپنے ووٹ کے لئے متعلقہ خانے میں (✓) کا نشان لگائیں۔

2. دونوں خانوں میں (✓) لگایا ہونے کی صورت میں آپ کا ووٹ "مسترد" تصور کیا جائے گا۔

میں / ہم درج ذیل خصوصی قرار داد کے لئے اپنا ووٹ بذریعہ پوسٹل بیلٹ قرار دار کی حمایت یا مخالفت میں، درج ذیل متعلقہ بلاکس میں (✓) کا نشان لگا کر کرتا ہوں / کرتے ہیں۔

سوریل نمبر	قرار داد کی نوعیت اور تفصیل	صومی شیئرز کی تعداد جن کے لئے ووٹ دیا گیا	میں / ہم قرار داد کے حق میں ہیں (حمایت)	میں / ہم قرار داد کے حق میں نہیں (مخالفت)
1	مے پایا کہ کمپنی کے شینر بولڈرز سالانہ بیلٹس شیڈ اور نفع نقصان کے حساب، الیکٹریکی رپورٹ اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ، چیزمین کا جائزہ وغیرہ (مجموعی طور پر "سالانہ آٹھ شدہ مالیاتی اسٹیٹمنٹس") سمیزز کو بنزیعہ کیو آر کوڈ اور ویب لنک سالانہ اجلاس کے نوٹس میں فراہم کی گئی اور سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے ایس آر او 389(1)2023 مورخہ 21 مارچ 2023 میں دی گئی اجازت سے ان کے رجسٹرڈ پتوں پر بھیجی جائے کی منظوری دیتے ہیں۔			

- شینر بولڈرز کے دستخط
- نوٹس
- 1- باقاعدہ پر شدہ اور دستخط شدہ اصل پوسٹل بیلٹ چیزمین کو درج بالا ڈاک کے پتے یا ای میل کے پتے پر بھیجا جائے۔
 - 2- سی این ائی سی کی کاپی/پاسپورٹ (غیر ملکی بولے کی صورت میں) کی کاپی پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونا لازمی ہے۔
 - 3- پوسٹل فارم اجلاس کے چیزمین کو 5 اپریل 2024 تک دفتری اوقات میں (3:30 بجے تک) پہنچ جائے چاہیے۔
 - 4- پوسٹل بیلٹ پر کئے گئے دستخط سی این ائی سی/پاسپورٹ پر کئے گئے دستخط کے مطابق ہونا چاہیے اس تاریخ اور وقت کے بعد موصول ہونے والے فارم ووٹنگ کے لئے زیر غور نہیں لائے جائیں گے۔
 - 5- نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط پھٹے ہوئے، کٹے پھٹے اور اوور رائٹنگ والے بیلٹ پیپر مسترد کر دئے جائیں گے۔
 - 6- کارپوریٹ ادارے اور کارپوریشن کا نمائندہ بولے کی صورت میں، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (ز) 138 یا 139 کے مطابق، جیسا لاگو ہو، پوسٹل بیلٹ پیپر کے ساتھ مجاز فرد کے سی این ائی سی کی کاپی، مع بورڈ کی قرار داد کی تصدیق شدہ کاپی، پاور آف اٹارنی یا مجاز کرنے کے خط کی کاپی منسلک ہونا لازمی ہے اگر یہ پہلے ہی پراکسی فارم کے ساتھ جمع نہ کرادی گئی ہو۔ غیر ملکی کارپوریٹ ادارہ وغیرہ بولے کی صورت میں تمام دستاویزات ممبر کے علاقے کی صنادیدی میں آئے والے کونسل جنرل آف پاکستان سے تصدیق شدہ ہونا چاہیے۔
 - 7- بیلٹ پیپر کمپنی کی ویب سائٹ www.hoechst.com.pk پر بھی دستیاب ہے۔ ممبرز یہ بیلٹ پیپر ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبار میں شائع شدہ اصل/فوٹو کاپی بھی استعمال کر سکتے ہیں۔

Hoechst Pakistan Limited

(formerly Sanofi Aventis Pakistan Limited)
Plot 23, Sector 22, Korang Industrial Area, Karachi - 74900, Pakistan

FAX: +92-21-35093221-35

www.hoechst.com.pk